РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12  октября 2015г.  №369
п.г.т. Красная Гора

	Об утверждении межведомственной комиссии по вопросам осуществления контроля над исполнением требований трудового законодательства в части своевременной и полной выплаты заработной платы, доведения ее до величины прожиточного минимума, установленного в районе, обеспечения полноты поступлений налога на доходы физических лиц, единого социального налога и страховых взносов на обязательное пенсионное страхование

В целях координации деятельности территориальных федеральных органов исполнительной власти, государственных органов исполнительной власти Брянской области, органов местного самоуправления муниципального образования Красногорского района Брянской области, объединений профсоюзов и организаций, зарегистрированных в порядке, установленном законодательством, на территории муниципального образования Красногорского района Брянской области для снижения неформальной занятости, легализации трудовых отношений, ликвидации задолженности по заработной плате и полноты поступлений НДФЛ и страховых взносов на обязательное пенсионное страхование на территории муниципального образования Красногорского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые положение межведомственной комиссии по вопросам осуществления контроля над исполнением требований трудового законодательства в части своевременной и полной выплаты заработной платы, доведения ее до величины прожиточного минимума, установленного в районе, обеспечения полноты поступлений налога на доходы физических лиц, единого социального налога и страховых взносов на обязательное пенсионное страхование (приложение № 1) и состав межведомственной  комиссии в новом составе (приложение № 2).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Красногорского района от 16.12.2014г. №384 «Об утверждении межведомственной комиссии по вопросам осуществления контроля над исполнением требований трудового законодательства в части своевременной и полной выплаты заработной платы, доведения ее до величины прожиточного минимума, установленного в районе, обеспечения полноты поступлений налога на доходы физических лиц, единого социального налога и страховых взносов на обязательное пенсионное страхование» и  постановление администрации Красногорского района от 23.04.2015 г. №150 «Об утверждении межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости населения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  администрации  Рощина А.Д.

	Врио главы   администрации

	А.Д. Рощин